Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO QUARTO

TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°002/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: ARAUJO ROCHA & CIA
LTDA - ME CNPJ: 08.768.478/0001-78 OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por mais 90
(noventa) dias, vigorando a partir de 03 de outubro 2022 á 01 de janeiro de 2023. O Valor total do aditivo a ser pago a
CONTRATADA será de   R$ 35.274,00 (trinta e cinco mil duzentos e setenta e quatro reais). ASSINATURA: 30 de setembro
de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°010/2022.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA - MT CONTRATADA: RIBEIRO SERVIÇOS
MEDICOS EIRELI-EPP CNPJ: 40.070.953/0001-40. OBJETO: Prorrogação do prazo de duração do Contrato Original por
mais 90 (noventa) dias, vigorando a partir de 05 de outubro 2022 á 03 de janeiro de 2023. O Valor total do aditivo a ser
pago a CONTRATADA será de   R$ 94.624,00 (noventa e quatro mil seiscentos e vinte e quatro reais). ASSINATURA: 04
de outubro de 2022. FUNDAMENTO: De acordo com a Lei nº 8.666/93

Prefeita Municipal: MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d80739df

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:53:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial